



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 марта 2014 г. № 454-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты  
Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 26 марта 2014 г. № 454-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в акты Правительства**  
**Российской Федерации**

1. В позициях 28 и 52 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Приволжского федерального округа на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 7 февраля 2011 г. № 165-р, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2011 г. № 1535-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 37, ст. 5292; 2013, № 34, ст. 4475), слова "Минрегион России" заменить словами "Минстрой России".

2. В позициях 18, 19, 47 и 96 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Северо-Западного федерального округа на период до 2020 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 октября 2012 г. № 1939-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 43, ст. 5929), слова "Минрегион России" заменить словами "Минстрой России".

3. В позициях 21, 82, 84, 85, 106 и 107 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Центрального федерального округа на период до 2020 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 2564-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 1, ст. 74), слова "Минрегион России" заменить словами "Минстрой России".